
ROYAL

PRICELIST 
2014



K
A

N
C

E
L

Á
Ř

SK
É

 
ST

O
LY

ROYAL

8
0

0

1600 1800

8
0

0

2000

8
0

0

2450

8
0

0

11
0

0

1600

11
0

0

1800

11
0

0

2000
2550

8
0

0

2
10

0
1800

2
10

0

2000

15
5

0

1630

15
5

0

1830

15
5

0

2030

15
5

0

2480

18
5

0

1630

18
5

0

1830

18
5

0

2030

18
5

0

2580

2
8

5
0

1830

2
8

5
0

2030

15
5

0

2950

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

SK
É

 
K

O
N

T
E

JN
E

R
Y

6
0

0

450 850 1050 1450

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 10.815,- 15.140,-

NEREZ 10.965,- 15.350,-
KONTEJNER 1450

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 8.565,- 12.040,-

NEREZ 8.690,- 12.165,-
KONTEJNER 1050

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 8.775,- 12.300,-

NEREZ 8.875,- 12.425,-
KONTEJNER 850

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 5.490,- 8.065,-

NEREZ 5.565,- 8.190,-
KONTEJNER 450

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 27.265,- 44.065,-

NEREZ 32.740,- 47.765,-
RS - D6 - K

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 28.665,- 43.690,-

NEREZ 32.240,- 47.265,-
RR - 20 - D6 - K

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 27.740,- 41.600,-

NEREZ 31.015,- 45.100,-
RR - 18 - D6 - K

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 23.865,- 35.850,-

NEREZ 26.690,- 38.440,-
RS - D - K

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 22.165,- 32.940,-

NEREZ 24.865,- 34.390,-
RR - 20 - D - K

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 21.625,- 31.840,-

NEREZ 24.275,- 33.115,-
RR - 18 - D - K

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 21.065,- 29.315,-

NEREZ 23.590,- 31.890,-
RR - 16 - D - K

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 22.160,- 32.915,-

NEREZ 24.600,- 35.415,-
RS - K

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 19.465,- 27.340,-

NEREZ 21.715,- 29.590,-
RR - 20 - K

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 19.025,- 26.640,-

NEREZ 21.250,- 28.840,-
RR - 18 - K

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 18.375,- 25.540,-

NEREZ 20.490,- 27.415,-
RR - 16 - K

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 18.700,- 32.025,-

NEREZ 24.050,- 35.600,-
RS - D6

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 20.100,- 31.650,-

NEREZ 23.550,- 35.100,-
RR - 20 - D6

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 19.175,- 29.560,-

NEREZ 22.325,- 32.940,-
RR - 18 - D6

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 15.300,- 23.815,-

NEREZ 18.000,- 26.275,-
RS - D

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 13.600,- 19.650,-

NEREZ 16.175,- 22.225,-
RR - 20 - D

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 13.060,- 19.800,-

NEREZ 15.590,- 20.950,-
RR - 18 - D

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 12.440,- 17.275,-

NEREZ 14.900,- 19.725,-
RR - 16 - D

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 13.600,- 20.875,-

NEREZ 15.915,- 23.250,-
RS

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 10.900,- 15.300,-

NEREZ 13.025,- 17.425,-
RR - 22

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 10.460,- 14.600,-

NEREZ 12.560,- 16.675,-
RR - 18

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 9.815,- 13.500,-

NEREZ 11.800,- 14.990,-
RR - 16

CENÍK FORM, SPOL. S R.O. PLATNÝ OD 07/2014 - UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH, BEZ DOPRAVY A MONTÁŽE.

STOLY NABÍZÍME I V ZRCADLOVÉM PROVEDENÍ. 
ZA PŘÍPLATU 2.120,- LZE STOLOVÉ DESKY VYBAVIT VLOŽENOU PSACÍ PLOCHOU 500mm * 600mm.



LAMINO DÝHA
KOMAXIT 13.240,- 23.540,-

NEREZ 15.615,- 25.900,-
RSJ - 21

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 9.450,- 14.650,-

NEREZ 11.400,- 16.625,-
RSJ - 22

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 19.740,- 26.300,-

NEREZ 22.115,- 28.675,-
RSJ - E - 26

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 12.350,- 19.700,-

NEREZ 14.300,- 21.650,-
RSJ - E - 27

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 35.215,- 61.000,-

NEREZ 39.090,- 64.865,-
RSJ - 32

JE
D

N
A

C
Í S

T
O

LY

ROYAL

2800
14

0
0

2200

9
0

0

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 10.400,- 17.125,-

NEREZ 12.350,- 19.065,-
RSJ - 23

1600

16
0

0

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 10.865,- 17.265,-

NEREZ 12.565,- 18.940,-
RSJ - K - 26

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 11.090,- 17.275,-

NEREZ 12.875,- 19.065,-
RSJ - K - 25

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 9.900,- 13.175,-

NEREZ 10.275,- 14.225,-
RSJ - K - 24

120015001600

2800
10

0
0

4200

15
0

0

5860

2
0

70

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 11.850,- 21.575,-

NEREZ 13.675,- 23.400,-
RSJ - 29

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 19.925,- 30.815,-

NEREZ 21.490,- 32.375,-
RSJ - 30

2800

12
0

0

3400

12
2

0

2800

12
0

0

2800

14
0

0

2000

2
0

0
0

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 12.965,- 21.775,-

NEREZ 14.840,- 23.650,-
RSJ - 31

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 13.375,- 24.165,-

NEREZ 15.250,- 26.040,-
RSJ - 27

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 13.800,- 24.300,-

NEREZ 15.750,- 26.250,-
RSJ - 28

DATOVÉ ZÁSUVKY NEJSOU SOUČÁSTÍ STOLŮ, LZE VYBAVIT DLE POŽADAVKŮ.



SK
Ř

ÍŇ
O

V
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
ROYAL

905

11
5

1
11

5
1

450

15
8

5

1816

15
12

15
8

5

2266

15
12

8
74

2140

8
0

1

1800

8
74

3040

8
0

1

2700 Š 945 / V 2415 / H 358

16
76

2140

16
0

3

1800

16
76

3040

16
0

3

2700 Š 575 / V 2045 / H 358

LAMINO DÝHA
- 10.040,- 18.000,-
- - -

SE - 3S

LAMINO DÝHA
- 6.675,- 17.165,-
- - -

SE - 3

LAMINO DÝHA
- 3.725,- 8.325,-
- - -

NE - 7

LAMINO DÝHA
- 9.425,- 15.625,-
- - -

ZE - 6

LAMINO DÝHA
- 9.800,- 16.165,-
- - -

ZE - 5L

LAMINO DÝHA
- 4.565,- 12.690,-
- - -

SE - 4L

LAMINO DÝHA
- 6.375,- 12.850,-
- - -

SE - 4SL

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 22.575,- 37.600,-

NEREZ 23.200,- 39.125,-
SESTAVA - 9 (2X SE - 3S)

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 19.875,- 45.450,-

NEREZ 20.575,- 46.150,-
SESTAVA - 10 (2X SE - 3+NE - 7)

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 25.575,- 52.750,-

NEREZ 26.275,- 53.450,-
SESTAVA - 11 (2X SE - 3+ZE - 6)

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 15.850,- 36.825,-

NEREZ 16.475,- 37.450,-
SESTAVA - 8 (2X SE - 3)

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 18.940,- 41.240,-

NEREZ 19.650,- 41.940,-
AE - 13

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 22.810,- 43.980,-

NEREZ 23.510,- 44.680,-
AE - 15

LAMINO DÝHA
- 5.690,- 15.525,-
- - -

ŠATNÍ NIKA

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 13.265,- 28.125,-

NEREZ 13.890,- 28.750,-
AE - 1

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 32.540,- 61.340,-

NEREZ 33.250,- 64.315,-
AE - 12

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 36.410,- 64.065,-

NEREZ 37.110,- 65.940,-
AE - 14

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 6.015,- 11.400,-

NEREZ 6.365,- 11.745,-
ŠATNÍ NIKA

LAMINO DÝHA
KOMAXIT 22.550,- 44.000,-

NEREZ 23.925,- 45.875,-
AE - 8



MATERIÁL / POVRCHY KOVŮ 

POVRCHY KOVŮ

NEREZ BROUŠENÁ

UPOZORNĚNÍ
Pro jednotlivé modely jsou možné varianty povrchu kovu uvedeny v ceníku. 
Atypické povrchy kovu lze provést jen komaxitováním v odstínech RAL za 
příplatek.

PŘÍPLATEK - ATYPICKÝ POVRCH KOVU
Příplatek za atypické komaxitování je stanoven na 850 Kč bez DPH bez ohle-
du na množství. Tento příplatek může být navýšen v závislosti na typu od-
stínu komaxitu.

PŘÍPLATEK - ATYPICKÝ POVRCH KOVU
KOMAXIT -

STŘÍBRNÁ - RAL 9006

HLINÍK - RAL 9006 - jemná struktura

PERLEŤ - RAL 7048

GRAFIT - RAL 7024

ČERNÁ - RAL 9005

KARBON - RAL 9005 - jemná struktura

ŠEDÁ - RAL 9007

MATERIÁL

STOLOVÉ DESKY A PLOŠNÉ DÍLCE PROVÁDÍME VE VARIANTĚ: LAMINO - DLE ZÁKLADNÍCH DEKORŮ, OSTATNÍ NA POPTÁVKU. 
            DÝHA - BUK, TŘEŠEŇ, OŘECH, JAVOR, JILM.

D
O

P
LŇ

U
JÍ

C
Í I

N
FO

R
M

A
C

E



OBCHODNÍ PODMÍNKY

OBCHODNÍ PODMÍNKY

Tyto obchodní podmínky upravují práva a povinnosti společnosti FORM, spol. s r. o., se sídlem Poručíka Hoši 512/2a, 747 11 Kozmice, identifikační 
číslo: 43964532, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2458 (dále též jen „prodávající“) a zákazní-
ka (dále též jen „kupující“) při dodávkách zboží z výrobního a obchodního sortimentu společnosti FORM, spol. s r. o. zákazníkovi. Tyto obchodní 
podmínky se nevztahují na prodej spotřebitelům tj. zákazníkům, kteří uzavírají smlouvu mimo rámec své podnikatelské činnosti nebo mimo rámec 
samostatného výkonu svého povolání.  

I. REALIZACE DODÁVEK 
1) Dodávky jsou realizovány na základě písemných objednávek kupujícího. 
2) Každá písemná jednotlivá objednávka (učiněná osobně, poštou, emailem či faxem) musí obsahovat: 
•	 Číslo	objednávky,	datum.
•	 Iniciály	kupujícího:	adresa,	kontaktní	osoba,	telefon,	fax,	IČO,	DIČ,	bankovní	spojení,	číslo	účtu,	zápis	OR	ŽU,	Osvědčení	o	registraci	DIČ.
•	 Specifikaci	požadovaného	zboží:	název,	odstín	moření,	povrch	kovu,	zvolený	potahový	materiál,	množství,	balení,	případně	jiné	nestan	
 dardní požadavky.
•	 Požadovanou	cenu	(viz.	bod	II.).
•	 Požadovaný	termín	odběru/dodání	zboží	(viz.	bod	III.2.1).
•	 Požadovaný	způsob	odběru/dodání	zboží	(viz.	bod	III.2.2,	III.2.3).
3) Každou objednávku je prodávající povinen písemně, e-mailem potvrdit a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů 
kupujícímu a to tak, že mu zašle rekapitulaci objednávky s upřesněním zejména ceny a nejzazšího termínu dodání (dále jen “Potvrzení“).
4)	Kupující	je	povinen	prodávajícímu	bez	zbytečného	odkladu	oznámit	akceptaci	údajů	obsažených	v	Potvrzení	(dále	jen	„Akceptace“).	Akceptací	
je uzavřena kupní smlouva. Obsahuje-li Akceptace dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, stejně jako odchylky, je odmítnutím nabídky a 
považuje se za novou nabídku. Přijetím nabídky je však Akceptace, která vymezuje obsah navržené smlouvy jinými slovy. 
5)	Akceptace	se	děje	písemně	na	fax	+420	595	032	419	nebo	e-mailem:	obchodni@formdesign.cz,	či	jiný	email	prodávajícího	uvedený	v	Potvrze-
ní. Za Akceptaci se považuje i převzetí zboží kupujícím a potvrzení dokumentu o předání a převzetí zboží.
6) Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí kupní smlouvy, uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím, přičemž smluvní strany mohou vý-
slovným ujednáním v kupní smlouvě jednotlivá ustanovení těchto obchodních podmínek změnit či vyloučit.

II. KUPNÍ CENA
1) Kupní cena je součástí objednávky a je stanovena kupní smlouvou výše popsaným způsobem. Cena je uvedena - EXW Kozmice, není-li dohod-
nuto jinak.
2) Kupní cena je, není-li písemně dohodnuto jinak, splatná při dodání zboží kupujícímu, a to v hotovosti nebo bezhotovostním převodem realizo-
vaným	na	bankovní	účet	prodávajícího	před	dodáním	zboží.	Byla-li	dohodnuta	splatnost	až	po	dodání	zboží,	činí	tato	14	dnů	od	dodání	zboží.
3)	Kupující	se	zavazuje	zaplatit	za	objednané	zboží	kupní	cenu.	Podmínkou	přechodu	vlastnických	práv	ke	zboží	je	úplné	zaplacení	kupní	ceny	
prodávajícímu. 
4)	V	případě,	že	kupující	nedodrží	dobu	splatnosti	je	prodávající	oprávněn	kupujícímu	účtovat	smluvní	úrok	z	prodlení	ve	výši	0,05	%	z	dlužné	
částky za každý den prodlení.  
5) Kupující je povinen zaplatit kupní cenu i tehdy, jestliže zboží bylo poškozeno, zničeno nebo ztraceno po přechodu nebezpečí škody na zboží 
na kupujícího.
6) Je-li cena zboží obsažena v ceníku vydaném prodávajícím, jedná se o cenu orientační, nezávaznou jak pro prodávajícího tak kupujícího při 
dalším prodeji zboží. Ceny uvedené v ceníku jsou bez DPH. 

III.	DODÁNÍ	ZBOŽÍ	

III.1. Balení
1)	Prodávající	je	povinen	pro	každou	objednávku	zajistit	řádné	balení	úměrné	povaze	zboží	a	použitému	typu	dopravy.
2) Zboží je dodáváno a dopravováno ve smontovaném stavu. Stoly jsou dodávány samostatně - podnož / deska stolu. Výrobky přepravované 
vlastní	dopravou	prodávajícího	jsou	baleny	igelitovou	fólií,	dřevěné	a	komaxitované	části	a	místa	náchylná	k	oděru	či	otlačení	jsou	balena	mirelo-
nem,	bublinkovou	fólií	nebo	vlnitou	lepenkou.	Výrobky	zasílané	přepravní	službou	na	náklady	kupujícího	jsou	navíc	obaleny	kartónovou	lepenkou	
nebo	vloženy	do	kartónových	krabic.	

III.2. Dodání
1) Dodávky budou uskutečněny v dohodnutém termínu. Jinak je standardním dodacím termínem lhůta 2-5 týdnů, v případě objemu nad 200 tis. 
Kč je dodací termín individuální. 
2) V případě, že kupující požaduje v rámci své objednávky zajistit přepravu zboží na místo určení, je povinen uvést přesnou adresu místa určení, 
kontaktní osobu, telefonní a případně faxové spojení.
3) Na každém místě dodání bude určeným zástupcem kupujícího provedena pečlivá přejímka zboží, zda dodávka neobsahuje zjevné vady (sor-
timent, množství, jakost, neporušenost obalu). Po jejím provedení bude kupujícím potvrzen dodací list s uvedením zjevných vad. Po potvrzení 
dodacího listu kupujícím nebude brát prodávající na případné pozdější reklamace zjevných vad zřetel.
4) V případě, že dodávka bude vykazovat množstevní vadu (musí být vyznačeno na potvrzeném dodacím listě), dodá prodávající chybějící zboží 
nejpozději	do	5-ti	pracovních	dnů	pro	dodávky	zboží	v	rámci	ČR	a	nejpozději	do	20-ti	pracovních	dnů	pro	dodávky	zboží	do	zahraničí,	není-li	
dohodnuto jinak.
5) Kupující je povinen zajistit vykládku zboží na místě určení, jeho vynášku, rozbalení a ustavením, a to na vlastní náklady, není-li dohodnuto jinak.
6)	V	případě	prodlení	s	převzetím	zboží	kupujícím	mu	vzniká	povinnost	zaplatit	prodávajícímu	poplatek	za	skladování	ve	výši	0,1%	z	ceny	zboží	
za každý dlen prodlení s převzetím zboží. V případě neodebrání zboží kupujícím ani ve lhůtě 1 měsíce od doručení výzvy k odebrání zboží vzniká 
prodávajícímu právo na smluvní pokutu ve výši kupní ceny objednaného a neodebraného zboží. 
7)	Obchodním	partnerům	poskytuje	výrobce	potřebné	materiály	bezplatně:	katalogy	výrobků,	ceníky,	katalog	fotografií	v	digitální	podobě,	3D	
knihovnu	obsahující	3D	modely	většiny	produktů	ve	formátech	.3ds,	.dwg,	.dxf,	.max,	.aco.	Lze	objednat	i	krátkodobé	zapůjčení	vzorků	výrobků,	
školení	prodejců	nebo	prodloužení	lhůty	splatnosti	pro	vzorky	umístěné	na	prodejnu,	na	které	po	dohodě	poskytujeme	50	%	slevu.	
 

D
O

P
LŇ

U
JÍ

C
Í I

N
FO

R
M

A
C

E
OBCHODNÍ PODMÍNKY / REKLAMAČNÍ ŘÁD



OBCHODNÍ PODMÍNKY / REKLAMAČNÍ ŘÁD

D
O

P
LŇ

U
JÍ

C
Í I

N
FO

R
M

A
C

E

OBCHODNÍ PODMÍNKY

IV.	ZÁRUKA,	REKLAMACE,	NEBEZPEČÍ	ŠKODY	NA	VĚCI
1) Záruka za jakost, je-li poskytována, vyplývá z uzavřené kupní smlouvy nebo prodávajícím vystaveného záručního listu. Běh záruční lhůty 
počíná dnem převzetí zboží kupujícím. 
2) Prodávající neodpovídá za vady způsobené hrubým zásahem, nesprávným používáním, nevhodnou nebo neodbornou instalací, manipulací 
nebo skladováním, vzniklých pře přepravě či zaviněných nikoliv prodávajícím. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení potahů, koleček, 
dřevěných a kovových povrchů, vrásnění nebo vytažení potahů, drobná poškození mimo hlavní funkční a viditelné části či vady vzniklé přetě-
žováním	zboží	(sedací	nábytek	je	určen	po	zatížení	do	120	kg	při	běžném	8hodinovém	provozu).
3) Reklamace zboží musí být uplatněna písemně v záruční době. V reklamaci kupující musí označit typ reklamovaného zboží, počet vadných 
kusů,	číslo	faktury	a	dodacího	listu	týkajících	se	vadného	zboží,	podpis	vady,	své	kontaktní	údaje	a	může	navrhnout	způsob	řešení	reklamace.	
Prodávající je povinen neprodleně, nejpozději však do 2 týdnů od data převzetí reklamace, navrhnout kupujícímu způsob vyřízení reklamace. 
Prodávající si vyhrazuje právo nahradit vadné a neopravitelné zboží za jiné, obdobné, se srovnatelnými technickými parametry. Reklamace by 
měla být vyřízena ve lhůtě 30 dnů od uplatnění reklamace. 
4) Odmítne-li kupující navrhovaný postup vyřízení reklamace, je vedeno opakované jednání v této záležitosti. Pokud nedojde k dohodě, je 
reklamace předána k vyřízení právní cestou. 
5) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem, kdy převezme zboží od prodávajícího – týž následek má, nepřevezme-li ku-
pující zboží, ač mu s ním prodávající umožnil nakládat. Stanoví-li smlouva požadavek kupujícího na odeslání zboží do jiného místa plnění než 
skladu prodávajícího, přechází nebezpečí škody na zboží na kupujícího předáním zboží prvnímu přepravci.

V. OSTATNÍ
1) Změna, zrušení nebo odstoupení od objednávky, případně kupní smlouvy, je možné pouze na základě písemné dohody smluvních stran.
2)	Ostatní	vztahy	se	řídí	výhradně	podle	obecně	platných	právních	předpisů	České	republiky.
3) Všechny spory, které by mohly mezi prodávající a kupujícím vzniknout v souvislosti s výkladem nebo prováděním kupní smlouvy, obchod-
ních podmínek či jiných právních vztahů se strany zavazují řešit jednáním. Nebude-li v jeho rámci uzavřena dohoda o urovnání sporu a nedo-
hodnou-li	se	strany	jinak,	všechny	spory	budou	rozhodovány	u	obecných	soudů	ČR.
4)	Tyto	obchodní	podmínky	nabývají	svou	účinnosti	07/2014.

K
O

N
T

A
K

T
N

Í I
N

FO
R

M
A

C
E

KONTAKTNÍ INFORMACE

FORM, spol. s r.o.

Poručíka Hoši 512/2A
747 11 Kozmice u Hlučína 
Česká	republika

IČO:	43964532
DIČ:	CZ43964532
TEL.,FAX: +420 595 032 312
      +420 595 032 419
EMAIL:	obchodni@formdesign.cz

www.formdesign.cz

Obchodní oddělení:
obchodní vztahy, cenové nabídky, objednávky, termíny dodání, technické požadavky, 
vyřízení reklamací
e-mail:	obchodni@formdesign.cz
mob: 777 734 574 
          773 590 338
Ekonomické oddělení: 
vystavování dokladů, fakturace, doprava, expedice
e-mail:	fakturace@formdesign.cz	
mob: 777 761 010 

BRNO
OSTRAVA

PRAHA
OPAVA

KOZMICE



Royal je systém kancelářského nábytku obsahující ucelenou nabídku pracovních stolů, jednacích stolů, kontejnerů a skří-
ňového	úložného	nábytku.	Viditelné	kovové	díly	jsou	vyrobeny	z	broušeného	nerezu.	Nohy	stolů	jsou	opatřeny	nerezovými	
rektifikačními patkami. Stolové desky pracovních a jednacích stolů jsou dýhované o tloušťce 38mm. K pracovním stolům je 
nabízena psací plocha potažená v pravé kůži a spodní čelní čelo s pískovaného skla. Stoly je možné na přání opatřit skrytými 
elektrickými a datovými zásuvkami. Mobilní kontejnery mají tři zásuvky s možností uzamykání, varianty kontejneru mohou ob-
sahovat místo pro PC, případně i výsuvnou polici pro tiskárnu. Zásuvkové kontejnery a dvířka skříňového nábytku jsou osazena 
dotykovým	systémem	otvírání	–	tzv.	PUSH	SYSTÉM.	Skříňový	nábytek	s	kontejnery	se	vyrábí	v	dýze	a	s	pigmentem	lakovanými	
díly dokončenými ve vysokém lesku. Skleněná dvířka skříní mohou být čirá nebo pískovaná s hliníkovým rámečkem s povr-
chovou	úpravou	broušený	nerez.	Na	individuální	přání	zákazníka,	či	k	požadavku	přizpůsobení	k	danému	prostoru,	je	možné	
nábytek atypicky navrhnout a upravit. Ke kancelářskému nábytku ROYAL doporučujeme pracovní a konferenční židle Fermato 
a sedací soupravu Toraco nebo Bel canto v provedení broušený nerez.

Royal	office	furniture	is	an	exclusive	product	line	and	it	has	been	designed	for	a	prestige	and	representative	offices	of	head	
managers,	lawyers	and	for	the	chief	offices.	Thanks	to	its	design,	to	the	use	of	noble	materials	and	to	its	quality	production,	
which	concentrates	on	the	highest	care	of	every	detail,	this	product	line	has	reached	moderate	elegance	and	luxury.	Royal	
product	line	comes	in	a	plywood	version	and	there	is	a	possibility	for	customers	to	choose	plywood	according	their	needs.	
Additionally,	we	can	use	varnished	pigment	surfaces	finished	in	the	high	gloss.

Die	exklusive	Büromöbelreihe	Royal	ist	für	Prestige	-	und	Repräsentationsbüros,	wie	von	Topmanagern,	Rechtsanwälten	und	
leitenden	Beamten	entworfen.	Durch	das	Design,	die	Verwendung	von	Edelwerkstoffen	und	die	hochwertige	Verarbeitung,	bei	
der	unter	größter	Sorgfalt	auf	jedes	Detail	geachtet	wird,	werden	die	maßvolle	Eleganz,	die	Noblesse	und	der	Luxus	erreicht.	
Royal	wird	in	der	Furnierversion	mit	der	Verwendungsmöglichkeit	verschiedener	Furniere	nach	Wunsch	des	Kunden	herges-
tellt.	Zusätzlich	werden	hochglanzlackierte	Pigmentflächen	verwendet.

CZ 

................................

EN 

................................

DE 


